中共泉州师院纪律检查委员会文件
泉师院纪委〔2013〕1号

转发省纪委办公厅“坚决反对腐败，建设
廉洁政治”反腐倡廉理论征文启事的通知

各党总支、各单位：

根据福建省教育纪工委的要求，现将省纪委办公厅《关于转发“坚决反对腐败，建设廉洁政治”反腐倡廉理论征文启事的通知》（闽纪办[2013]15号）转发给你们，请积极组织参加征文活动。各单位和个人在向有关机构报送征文的同时，请通过外网以电子文档形式另报送一份至学校纪委办公室，电子邮箱：jwb@qztc.edu.cn。
中共泉州师范学院纪委
                      2013年4月12日

抄送：校领导。

	泉州师院纪委办公室                2013年4月15日印发